
 

 

 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

 

 

PORTARIA Nº 03/2016 

DATA: 26/01/2016 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1° - Constituir a comissão permanente de licitações, com o escopo de 

imprimir todos os atos necessários para o fiel processamento e julgamento dos processos 

de licitações que venham a serem executados pela Câmara Municipal durante o exercício 
de 2016, a qual é composta pelos seguintes membros: 

 

CARGO NOME CPF  FUNÇÃO 

Presidente Eduarda Bianca de Oliveira 
Prause da Silva 

086.537.609-38 Assistente 
Legislativo 

Membro Alaor Zeniewicz 820.695.069-91 Contador 

Membro Jaqueline Valendolf dos 

Santos 

074.772.059-21 Assistente 

Administrativo 

Membro Gabriel De Menech 072.698.959-29 Vereador 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor mediante a publicação, com data 

retroativa a primeiro de janeiro de 2015, revogadas as disposições em contrário. 

 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 

26 de janeiro de 2016. 

 

 

Marcelo Alan Primo 

Presidente 


